p/A-_____________

Laís Teles
^O4/,W

COPIA
Requerimento n.5 005/2021
Excelentíssimo Senhor Vereador William Cordeiro Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Brazabrantes

A Vereadora que esta subscreve, na forma regimental, requer a
Vossa Excelência, que encaminhe apreciação de envio de projeto de
criação do letreiro com a seguinte inscrição: "EU AMO DEUSLV NDIA",
visando maior reconhecimento e visibilidade do distrito.

O projeto tem o objetivo de criar mais um atrativo turístico para a
região, bem como de divulgar o nome do distrito, sendo que o letreiro
poderá ser colocado na praça ou na sua entrada, na rodovia. Servirá de
cenário para registros fotográficos, a exemplo do que ocorre em nosso
município, com o letreiro localizado na praça central.

Toda cidade tem sua marca, sua característica e um lugar especial
no coração de quem nela vive e de quem a visita. Os letreiros turísticos
são ótimos para registrar esse sentimento e guardar na memória para
sempre as boas experiências vividas.

Assim, espera a autora o acolhimento pelos pares desta Casa.

Atenciosamente,

Laís Resende Teles
Vereadora em Brazabrantes

(62)99565-3433

Vereadora
Lais Teles Oloistelesoficiol

• laistelesoficialTem como fazer diferente!

Digitalizado com CamScanner

	CamScanner 26-06-2023 16.46